英国KE金能量蓄电池SS12-120全国统一报价
产品名称 英国KE金能量蓄电池SS12-120全国统一报价
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 200.00/只
规格参数 品牌:英国KE蓄电池
型号:SS12-120
产地:英国
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号
联系电话 010-56018769 18612657778
产品详情
KE蓄电池主要应用领域 浮充使用通信及电力设备 紧急照明器材 警示系统 各种测距仪器 办公室电
脑、微电脑处理机及 OA 设备 UPS/EPS 电源 变、发电站紧急电源系统 器械 循环使用便携式电源
、录放机、收音机等 电动玩具、割草机、吸尘器等各种电动工具 摄像机 手提式测量器 照明器材
各类信号新系统 太阳能、风能储能系统 发电厂直流电源；变电站（所）直流电源
SS12 系列 阀控密封式铅酸免维护蓄电池
恒定电流放电数据表(环境温度25℃,含连接条压降损耗,终止电压1.8VPC) 型号 标称电压 标称容量 1MIN
5MIN 15MIN 30MIN 1H 2H 5H 8H 10H 内阻 SS12-7 12V 7AH 37.3 20.0 10.6 6.8 4.2 2.5 1.19 0.8 0.65 约25mΩ
SS12-20 12V 20AH 88 60.3 39 25.5 15.7 8.5 3.8 2.8 2.1 约11mΩ SS12-26 12V 26AH 93.2 68.9 41.9 27.7 17 9.82 4.54 3
2.45 约9mΩ SS12-33 12V 33AH 118.29 87.45 53.18 35.16 21.58 12.46 5.76 3.81 3.11 约9mΩ SS12-40 12V 40AH 126
99.4 64.7 43.4 26.6 15.2 7 4.61 3.77 约7mΩ SS12-65 12V 65AH 204 162 105 70.5 43.2 24.7 11.4 7.49 6.12 约7mΩ
SS12-80 12V 80AH 251.07 199.38 129.23 86.77 53.17 30.4 14.03 9.22 7.53 约4mΩ SS12-100 12V 100AH 303.25 233
151 102 63.3 37.1 17.4 11.5 9.4 约4mΩ SS12-120 12V 120AH 409 314.5 203.8 138 85.5 50.6 23.5 15.5 12.7 约3mΩ
SS12-150 12V 150AH 455 350 226.7 153 95 55.6 26.1 17.25 14.9 约3mΩ SS12-200 12V 200AH / 488 316 214 133 77.8
36.5 24.1 19.7 约3mΩ KE蓄电池使用环境�使用条件：
作为蓄电池的使用环境和使用条件，请注意以下几点。 注意： 蓄电池的使用温度范围是-15℃~+45℃。
在此范围外使用，会促进电池劣化，引起冻结、异常发热、破损及变形。